
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL
JALISCO

Estado Analítico del Activo
12/sep./2019

 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
01:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: IMEDRANO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $34,654,964.36 $539,862,517.56 -$2,307,205.68$542,169,723.24 $32,347,758.68

   ACTIVO CIRCULANTE $34,654,964.36 $20,190,509.02 -$2,307,205.68$22,497,714.70 $32,347,758.68

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $34,360,154.19 $18,598,793.86 -$3,256,551.51$21,855,345.37 $31,103,602.68

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $294,810.17 $1,591,715.16 $949,345.83$642,369.33 $1,244,156.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $519,672,008.54 $0.00$519,672,008.54 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $415,045.00 $0.00$415,045.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $504,088,422.43 $0.00$504,088,422.43 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,902,126.53 $0.00$1,902,126.53 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$10,413,586.42 $0.00-$10,413,586.42 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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